
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/510/

Código da publicação: 510

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:15:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2023

N° do Processo: 2841

Situação: Anulado

Data de Cadastro/Horário: 14/11/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/11/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:30/11/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamentos será pago com recurso de Proposta federal nº. 12075708000121004
Resumo:
Aquisição de equipamentos será pago com recurso de Proposta federal nº. 12075708000121004

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/11/2023 00:00:00 Edital 59-23 - Equipamentos Saúde Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/510/paquisicao-de-equipamentos-sera-pago-com-recurso-de-proposta-federal-n-12075708000121004p/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82e1a681104442c3e66de6ac088f7e5d.pdf

